
Rezultati

24. skok na Roglo

Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo
v:

Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:Kategorija:

26 SLO19851009 BIKEREPUBLIC1 PLANK Marko 1 00:43:12 00:00:00Master A 18,89

112 KK Perutnina Ptuj2 ROŠKAR Tim 1 00:44:03 00:00:51Izven konkurenc
e

18,52

13 SLO19880611 BIKEREPUBLIC3 SERNEC Žiga 1 00:44:19 00:01:07Amaterji 18,41

16 SLO19881016 KK METLIšKA čRNINA4 BRINC Uroš 1 00:44:50 00:01:38Amaterji 18,2

51 SLO19761119 KD ALPE SIS5 FILIPIČ Grega 1 00:45:01 00:01:49Master C 18,13

17 SLO19890421 KK PANTAL6 TRENTA Aljaž 1 00:45:06 00:01:54Amaterji 18,09

39 SLO19790220 BIKEREPUBLIC7 KITEK Sašo 1 00:45:30 00:02:18Master B 17,93

348 PAHER Marko 1 00:45:38 00:02:26Master B 17,88

50 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS C9 PREŠEREN Jani 1 00:46:18 00:03:06Master C 17,62

37 SLO19770801 KD HRASTNIK10 KOLENC Damjan 1 00:46:42 00:03:30Master B 17,47

64 SLO19690616 IZVIR VIPAVA11 LIKAR Robert 1 00:47:26 00:04:14Master D 17,2

20 SLO19950920 TEAM TURBO TROPO12 POLAJNAR Klemen 1 00:47:33 00:04:21Amaterji 17,16

119 SLO19810228 Pici Bici13 STIBILJ Jernej 1 00:47:34 00:04:22Master B 17,15

23 SLO19850305 B.V.G. GULČ - BTS C14 KREGAR Matjaž 1 00:47:35 00:04:23Master A 17,15

63 SLO19710209 KD BRDA DOBROVO15 ALIČ Simon 1 00:48:01 00:04:49Master D 16,99

38 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 16 RIBIČ Zoran 1 00:48:08 00:04:56Master B 16,95

71 SLO19650712 IZVIR VIPAVA17 ČIBEJ Bruno 1 00:48:10 00:04:58Master E 16,94

96 BIKEREPUBLIC18 ČETINA Nejc 1 00:48:12 00:05:00Amaterji 16,93

61 SLO19670118 KD ALPE SIS19 GRUDNIK Igor 1 00:48:39 00:05:27Master D 16,77

56 SLO19740604 KK SAVA KRANJ20 KONC Gorazd 1 00:48:47 00:05:35Master C 16,73

98 00171 Tuš Team21 MELANŠEK Iztok 1 00:48:52 00:05:40Master E 16,7

55 SLO19720512 IZVIR VIPAVA22 KAMPUŠ Boris 1 00:49:08 00:05:56Master C 16,61

24 SLO19860218 KD ALPE SIS23 MARIČ Robi 1 00:49:11 00:05:59Master A 16,59

15 SLO19880101 BIKEREPUBLIC24 KOČNIK Simon 1 00:49:13 00:06:01Amaterji 16,58

108 Koštruni ŠD Tinje25 ŠTEFANE Srečko 1 00:49:29 00:06:17Master E 16,49

107 Šentjur Power26 ZVONAR Rajko 1 00:49:30 00:06:18Master B 16,48

129 Koštruni ŠD Tinje27 MODIC Jure 1 00:49:39 00:06:27Master B 16,44

31 SLO19841216 ŠD TURBO M28 PAVŠIČ Tilen 1 00:50:31 00:07:19Master A 16,15

106 KK Zagorska dolina29 TROTOVŠEK Jan 1 00:50:38 00:07:26Amaterji 16,12

47 SLO19720918 KK POSTOJNA30 ŠABEC Igor 1 00:50:44 00:07:32Master C 16,08

29 KK ROGLA31 FIJAVŽ Matej 1 00:50:48 00:07:36Master A 16,06

128 ŠD Maksim32 RAVNAK David 1 00:50:50 00:07:38Amaterji 16,05

69 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO33 DANEVČIČ Marko 1 00:51:07 00:07:55Master E 15,96

60 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJ34 CESAR Igor 1 00:51:26 00:08:14Master D 15,87

117 SLO19670622 KK BIKE-EK HALOZE 35 ROBIČ Iztok 1 00:51:46 00:08:34Master D 15,76

36 SLO19801005 KD HRASTNIK36 VERDEL Rok 1 00:52:20 00:09:08Master B 15,59

79 SLO19540626 B.V.G. GULČ - BTS C37 POPOVIČ Ivan 1 00:53:10 00:09:58Master G 15,35

70 SLO19641226 KD BRDA DOBROVO38 BAUMAN Robert 1 00:53:11 00:09:59Master E 15,34

1039 DROFELNIK Matic 1 00:53:24 00:10:12Amaterji 15,28

78 SLO19581024 ŠD TURBO M40 SKUBIC Borislav 1 00:53:33 00:10:21Master F 15,24
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25 SLO19850615 KD ALPE SIS41 KRAMAR Miha 1 00:53:51 00:10:39Master A 15,15

62 SLO19690414 KD BRDA DOBROVO42 VODOPIVEC Borut 1 00:53:53 00:10:41Master D 15,14

43 SLO19720512 KD HRASTNIK43 DOLENC Gregor 1 00:54:01 00:10:49Master C 15,11

27 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 44 KRAMBERGER Miha 1 00:54:06 00:10:54Master A 15,08

73 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS C45 ČUDEN Marjan 1 00:54:15 00:11:03Master F 15,04

12 SLO19880519 KD BIKE EK HALOZE 46 STRMŠEK Simon 1 00:54:39 00:11:27Amaterji 14,93

93 KLUB VAŠKA RUNDA47 DRAGAR Luka 1 00:54:59 00:11:47Dečki do 15 let (
brez licence)

14,84

41 SLO19781022 IZVIR VIPAVA48 PRELC Matej 1 00:55:22 00:12:10Master B 14,74

105 Šentjur Power49 LUPŠE Blaž 1 00:56:12 00:13:00Master A 14,52

850 SEVER Dejan 1 00:56:40 00:13:28Amaterji 14,4

84 SLO19560618 ŠD TURBO M51 PAPIČ Milivoj 1 00:57:06 00:13:54Master G 14,29

109 KD Selce52 BERLIČ Blaž 1 00:57:32 00:14:20Amaterji 14,18

42 ŠD PULZ53 HANŽIČ Tadej 1 00:57:33 00:14:21Master B 14,18

110 KD Selce54 CELAN Boštjan 1 00:57:36 00:14:24Amaterji 14,17

81 SLO19550221 KD BRANIK MARIBOR55 CAR Ljubo 1 00:57:41 00:14:29Master G 14,15

113 SLO19840515 KK MASTER TEAM56 ZALOKAR David 1 00:58:19 00:15:07Master A 13,99

13457 GOŠNJAK Jože 1 00:58:22 00:15:10Master D 13,98

68 SLO19640406 KD BRDA DOBROVO58 ŠKERLJ Igor 1 00:58:22 00:15:10Master E 13,98

139 KK ROGLA59 CERINŠEK Franc 1 00:58:27 00:15:15Master E 13,96

130 Šentjur Power60 VREČKO Davorin 1 00:58:27 00:15:15Master A 13,96

961 PUŠNIK Jernej 1 00:59:03 00:15:51Amaterji 13,82

13562 MLINŠEK Filip 1 00:59:21 00:16:09Amaterji 13,75

74 SLO19590920 KD PAPEŽ PODGORJ63 ZUPANČIČ Mirko 1 00:59:52 00:16:40Master F 13,63

138 ŠD Tinje64 PRAH Marjan 1 01:00:04 00:16:52Master F 13,58

77 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO65 BRATINA Marjan 1 01:00:17 00:17:05Master F 13,54

141 Šentjur Power66 MAROT Rado 1 01:01:10 00:17:58Master G 13,34

10067 ŠELA Zlatko 1 01:01:17 00:18:05Master E 13,32

87 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO68 CIGOJ Zorko 1 01:01:18 00:18:06Master H 13,31

102 SLO19771005 ŠD Supersnurf69 BRAČKO Aleksander 1 01:02:48 00:19:36Master B 12,99

142 KK ROGLA70 POLEGEK Matej 1 01:03:34 00:20:22Master B 12,84

72 SLO19640925 ŠD TURBO M71 MESOJEDEC Matjaž 1 01:04:10 00:20:58Master E 12,72

90 SLO19450917 KD HRASTNIK72 KONČINA Rafael 1 01:04:16 00:21:04Master I 12,7

6 SLO19630428 KD BRDA DOBROVO73 ŠKERLJ Ivanka 1 01:04:35 00:21:23Ženske C 12,63

11574 SOJČ Milan 1 01:05:12 00:22:00Master E 12,52

3 SLO19880623 BIKEREPUBLIC75 LESKOVAR Andreja 1 01:05:20 00:22:08Ženske A 12,49

83 SLO19560417 ŠD TURBO M76 RAKOŠ Dragan 1 01:05:28 00:22:16Master G 12,46

137 KK ROGLA77 CUGMAS Jožef 1 01:05:37 00:22:25Master G 12,44

86 SLO19500403 KD BRDA DOBROVO78 MIKULIN Zvezdan 1 01:06:38 00:23:26Master H 12,25

145 Cinkarna Celje79 JAMBREK Jure 1 01:07:56 00:24:44Master B 12,01

13180 KOVAČIČ Miha 1 01:09:22 00:26:10Master C 11,76

85 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO81 SAKSIDA Marko 1 01:10:07 00:26:55Master H 11,64

91 SLO19380218 KK POSTOJNA82 BAHAR Milan 1 01:10:16 00:27:04Master I 11,61

19 SLO19900207 ŠD TURBO M83 MEDAR Luka 1 01:10:32 00:27:20Amaterji 11,57

95 KK Tondach84 KOKOL Jernej 1 01:10:47 00:27:35Master A 11,53

82 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO85 KIRIČ Avgust 1 01:10:58 00:27:46Master G 11,5

103 SLO19670107 TEAM TURBO TROPO86 ŠESEK Uroš 1 01:11:50 00:28:38Master D 11,36

132 BICIKEL.COM87 CEGLAR Vida 1 01:12:35 00:29:23Ženske C 11,24

99 KK Tondach88 SMOLKO Franc 1 01:13:01 00:29:49Master G 11,18

7 SLO19600514 ŠD TURBO M89 RAKOŠ Ivica 1 01:13:19 00:30:07Ženske C 11,13

92 SLO19430801 IZVIR VIPAVA90 MIKUŽ Franc 1 01:13:26 00:30:14Master I 11,11

4 SLO19840704 KD BRDA DOBROVO91 ŠPACAPAN Meta 1 01:16:52 00:33:40Ženske A 10,62
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12492 VIDEMŠEK Ivan 1 01:17:09 00:33:57Master E 10,58

118 KK Trnovlje93 LORGER Andrej 1 01:18:09 00:34:57Master B 10,44

14094 CANZITI Srečko 1 01:18:53 00:35:41Master C 10,34

94 AND BY ANDRAŽ95 KAČIČNIK Nataša 1 01:19:46 00:36:34Ženske B 0

5 SLO19840410 KD BRDA DOBROVO96 KOMEL Tadeja 1 01:23:28 00:40:16Ženske A 9,78

11697 BERČON Irena 1 01:24:32 00:41:20Ženske C 9,65

14398 ZIDANŠEK Drago 1 01:24:51 00:41:39Master E 9,62

13399 TROBIŠ Rafko 1 01:26:25 00:43:13Master D 9,44

104100 LAMUT Mirko 1 01:33:23 00:50:11Master F 8,74

126101 ŠTINGEL Jože 1 01:34:46 00:51:34Master G 8,61

125102 FELICIJAN Bojan 1 01:34:52 00:51:40Master C 8,6

89 SLO19340512 KD HRASTNIK103 UČANJŠEK Edvard 1 01:39:12 00:56:00Master I 8,23

121 CC Gamsi104 ROŠER Zvonka 1 01:41:05 00:57:53Ženske C 8,07

97105 JEMEC OPEKA Romana 1 01:45:17 01:02:05Ženske B 0

114106 MILINČIČ Oliver 1 01:48:02 01:04:50Master B 7,55

122 Bike EK Haloze107 BERANIČ Maksi 1 01:50:16 01:07:04Master B 7,4

127108 ŠTINGEL Tomaž 1 01:51:22 01:08:10Master B 7,33

120 CC Gamsi109 SEVČNIKAR Marta 1 01:56:00 01:12:48Ženske B 0

Dogodek: 24. KOLESARSKI SKOK NA ROGLO Datum: 21.08.2016

Organizator: KOLESARSKI KLUB ROGLA

Odgovorna oseba:Glavni sodnik:
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Rezultati

24. skok na Roglo

Kategorija: Amaterji 
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

13 SLO19880611 BIKEREPUBLIC1 SERNEC Žiga 1 00:44:19 00:00:00 18,41

16 SLO19881016 KK METLIšKA čRNINA2 BRINC Uroš 1 00:44:50 00:00:31 18,2

17 SLO19890421 KK PANTAL3 TRENTA Aljaž 1 00:45:06 00:00:47 18,09

20 SLO19950920 TEAM TURBO TROPOVCI4 POLAJNAR Klemen 1 00:47:33 00:03:14 17,16

96 BIKEREPUBLIC5 ČETINA Nejc 1 00:48:12 00:03:53 16,93

15 SLO19880101 BIKEREPUBLIC6 KOČNIK Simon 1 00:49:13 00:04:54 16,58

106 KK Zagorska dolina7 TROTOVŠEK Jan 1 00:50:38 00:06:19 16,12

128 ŠD Maksim8 RAVNAK David 1 00:50:50 00:06:31 16,05

109 DROFELNIK Matic 1 00:53:24 00:09:05 15,28

12 SLO19880519 KD BIKE EK HALOZE 20010 STRMŠEK Simon 1 00:54:39 00:10:20 14,93

811 SEVER Dejan 1 00:56:40 00:12:21 14,4

109 KD Selce12 BERLIČ Blaž 1 00:57:32 00:13:13 14,18

110 KD Selce13 CELAN Boštjan 1 00:57:36 00:13:17 14,17

914 PUŠNIK Jernej 1 00:59:03 00:14:44 13,82

13515 MLINŠEK Filip 1 00:59:21 00:15:02 13,75

19 SLO19900207 ŠD TURBO M16 MEDAR Luka 1 01:10:32 00:26:13 11,57

Kategorija: Master A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

26 SLO19851009 BIKEREPUBLIC1 PLANK Marko 1 00:43:12 00:00:00 18,89

23 SLO19850305 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 KREGAR Matjaž 1 00:47:35 00:04:23 17,15

24 SLO19860218 KD ALPE SIS3 MARIČ Robi 1 00:49:11 00:05:59 16,59

31 SLO19841216 ŠD TURBO M4 PAVŠIČ Tilen 1 00:50:31 00:07:19 16,15

29 KK ROGLA5 FIJAVŽ Matej 1 00:50:48 00:07:36 16,06

25 SLO19850615 KD ALPE SIS6 KRAMAR Miha 1 00:53:51 00:10:39 15,15

27 SLO19831203 KK BIKE-EK HALOZE 2007 KRAMBERGER Miha 1 00:54:06 00:10:54 15,08

105 Šentjur Power8 LUPŠE Blaž 1 00:56:12 00:13:00 14,52

113 SLO19840515 KK MASTER TEAM9 ZALOKAR David 1 00:58:19 00:15:07 13,99

130 Šentjur Power10 VREČKO Davorin 1 00:58:27 00:15:15 13,96

95 KK Tondach11 KOKOL Jernej 1 01:10:47 00:27:35 11,53

Kategorija: Master B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

39 SLO19790220 BIKEREPUBLIC1 KITEK Sašo 1 00:45:30 00:00:00 17,93

342 PAHER Marko 1 00:45:38 00:00:08 17,88

37 SLO19770801 KD HRASTNIK3 KOLENC Damjan 1 00:46:42 00:01:12 17,47

119 SLO19810228 Pici Bici4 STIBILJ Jernej 1 00:47:34 00:02:04 17,15

38 SLO19800127 KD BIKE EK HALOZE 2005 RIBIČ Zoran 1 00:48:08 00:02:38 16,95

107 Šentjur Power6 ZVONAR Rajko 1 00:49:30 00:04:00 16,48
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129 Koštruni ŠD Tinje7 MODIC Jure 1 00:49:39 00:04:09 16,44

36 SLO19801005 KD HRASTNIK8 VERDEL Rok 1 00:52:20 00:06:50 15,59

41 SLO19781022 IZVIR VIPAVA9 PRELC Matej 1 00:55:22 00:09:52 14,74

42 ŠD PULZ10 HANŽIČ Tadej 1 00:57:33 00:12:03 14,18

102 SLO19771005 ŠD Supersnurf11 BRAČKO Aleksander 1 01:02:48 00:17:18 12,99

142 KK ROGLA12 POLEGEK Matej 1 01:03:34 00:18:04 12,84

145 Cinkarna Celje13 JAMBREK Jure 1 01:07:56 00:22:26 12,01

118 KK Trnovlje14 LORGER Andrej 1 01:18:09 00:32:39 10,44

11415 MILINČIČ Oliver 1 01:48:02 01:02:32 7,55

122 Bike EK Haloze16 BERANIČ Maksi 1 01:50:16 01:04:46 7,4

12717 ŠTINGEL Tomaž 1 01:51:22 01:05:52 7,33

Kategorija: Master C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

51 SLO19761119 KD ALPE SIS1 FILIPIČ Grega 1 00:45:01 00:00:00 18,13

50 SLO19760802 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 PREŠEREN Jani 1 00:46:18 00:01:17 17,62

56 SLO19740604 KK SAVA KRANJ3 KONC Gorazd 1 00:48:47 00:03:46 16,73

55 SLO19720512 IZVIR VIPAVA4 KAMPUŠ Boris 1 00:49:08 00:04:07 16,61

47 SLO19720918 KK POSTOJNA5 ŠABEC Igor 1 00:50:44 00:05:43 16,08

43 SLO19720512 KD HRASTNIK6 DOLENC Gregor 1 00:54:01 00:09:00 15,11

1317 KOVAČIČ Miha 1 01:09:22 00:24:21 11,76

1408 CANZITI Srečko 1 01:18:53 00:33:52 10,34

1259 FELICIJAN Bojan 1 01:34:52 00:49:51 8,6

Kategorija: Master D
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

64 SLO19690616 IZVIR VIPAVA1 LIKAR Robert 1 00:47:26 00:00:00 17,2

63 SLO19710209 KD BRDA DOBROVO2 ALIČ Simon 1 00:48:01 00:00:35 16,99

61 SLO19670118 KD ALPE SIS3 GRUDNIK Igor 1 00:48:39 00:01:13 16,77

60 SLO19700127 KD PAPEŽ PODGORJE4 CESAR Igor 1 00:51:26 00:04:00 15,87

117 SLO19670622 KK BIKE-EK HALOZE 2005 ROBIČ Iztok 1 00:51:46 00:04:20 15,76

62 SLO19690414 KD BRDA DOBROVO6 VODOPIVEC Borut 1 00:53:53 00:06:27 15,14

1347 GOŠNJAK Jože 1 00:58:22 00:10:56 13,98

103 SLO19670107 TEAM TURBO TROPOVCI8 ŠESEK Uroš 1 01:11:50 00:24:24 11,36

1339 TROBIŠ Rafko 1 01:26:25 00:38:59 9,44

Kategorija: Master E
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

71 SLO19650712 IZVIR VIPAVA1 ČIBEJ Bruno 1 00:48:10 00:00:00 16,94

98 00171 Tuš Team2 MELANŠEK Iztok 1 00:48:52 00:00:42 16,7

108 Koštruni ŠD Tinje3 ŠTEFANE Srečko 1 00:49:29 00:01:19 16,49

69 SLO19660606 KD BRDA DOBROVO4 DANEVČIČ Marko 1 00:51:07 00:02:57 15,96

70 SLO19641226 KD BRDA DOBROVO5 BAUMAN Robert 1 00:53:11 00:05:01 15,34

68 SLO19640406 KD BRDA DOBROVO6 ŠKERLJ Igor 1 00:58:22 00:10:12 13,98

139 KK ROGLA7 CERINŠEK Franc 1 00:58:27 00:10:17 13,96

1008 ŠELA Zlatko 1 01:01:17 00:13:07 13,32

72 SLO19640925 ŠD TURBO M9 MESOJEDEC Matjaž 1 01:04:10 00:16:00 12,72

11510 SOJČ Milan 1 01:05:12 00:17:02 12,52

12411 VIDEMŠEK Ivan 1 01:17:09 00:28:59 10,58

14312 ZIDANŠEK Drago 1 01:24:51 00:36:41 9,62
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Kategorija: Master F
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

78 SLO19581024 ŠD TURBO M1 SKUBIC Borislav 1 00:53:33 00:00:00 15,24

73 SLO19570501 B.V.G. GULČ - BTS COMP2 ČUDEN Marjan 1 00:54:15 00:00:42 15,04

74 SLO19590920 KD PAPEŽ PODGORJE3 ZUPANČIČ Mirko 1 00:59:52 00:06:19 13,63

138 ŠD Tinje4 PRAH Marjan 1 01:00:04 00:06:31 13,58

77 SLO19590313 KD BRDA DOBROVO5 BRATINA Marjan 1 01:00:17 00:06:44 13,54

1046 LAMUT Mirko 1 01:33:23 00:39:50 8,74

Kategorija: Master G
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

79 SLO19540626 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 POPOVIČ Ivan 1 00:53:10 00:00:00 15,35

84 SLO19560618 ŠD TURBO M2 PAPIČ Milivoj 1 00:57:06 00:03:56 14,29

81 SLO19550221 KD BRANIK MARIBOR3 CAR Ljubo 1 00:57:41 00:04:31 14,15

141 Šentjur Power4 MAROT Rado 1 01:01:10 00:08:00 13,34

83 SLO19560417 ŠD TURBO M5 RAKOŠ Dragan 1 01:05:28 00:12:18 12,46

137 KK ROGLA6 CUGMAS Jožef 1 01:05:37 00:12:27 12,44

82 SLO19561215 KD BRDA DOBROVO7 KIRIČ Avgust 1 01:10:58 00:17:48 11,5

99 KK Tondach8 SMOLKO Franc 1 01:13:01 00:19:51 11,18

1269 ŠTINGEL Jože 1 01:34:46 00:41:36 8,61

Kategorija: Master H
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

87 SLO19481206 KD BRDA DOBROVO1 CIGOJ Zorko 1 01:01:18 00:00:00 13,31

86 SLO19500403 KD BRDA DOBROVO2 MIKULIN Zvezdan 1 01:06:38 00:05:20 12,25

85 SLO19471107 KD BRDA DOBROVO3 SAKSIDA Marko 1 01:10:07 00:08:49 11,64

Kategorija: Master I
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

90 SLO19450917 KD HRASTNIK1 KONČINA Rafael 1 01:04:16 00:00:00 12,7

91 SLO19380218 KK POSTOJNA2 BAHAR Milan 1 01:10:16 00:06:00 11,61

92 SLO19430801 IZVIR VIPAVA3 MIKUŽ Franc 1 01:13:26 00:09:10 11,11

89 SLO19340512 KD HRASTNIK4 UČANJŠEK Edvard 1 01:39:12 00:34:56 8,23

Kategorija: Ženske A
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

3 SLO19880623 BIKEREPUBLIC1 LESKOVAR Andreja 1 01:05:20 00:00:00 12,49

4 SLO19840704 KD BRDA DOBROVO2 ŠPACAPAN Meta 1 01:16:52 00:11:32 10,62

5 SLO19840410 KD BRDA DOBROVO3 KOMEL Tadeja 1 01:23:28 00:18:08 9,78

Kategorija: Ženske B
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

94 AND BY ANDRAŽ1 KAČIČNIK Nataša 1 01:19:46 00:00:00 0

972 JEMEC OPEKA Romana 1 01:45:17 00:25:31 0

120 CC Gamsi3 SEVČNIKAR Marta 1 01:56:00 00:36:14 0

Kategorija: Ženske C
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

6 SLO19630428 KD BRDA DOBROVO1 ŠKERLJ Ivanka 1 01:04:35 00:00:00 12,63

132 BICIKEL.COM2 CEGLAR Vida 1 01:12:35 00:08:00 11,24

7 SLO19600514 ŠD TURBO M3 RAKOŠ Ivica 1 01:13:19 00:08:44 11,13
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1164 BERČON Irena 1 01:24:32 00:19:57 9,65

121 CC Gamsi5 ROŠER Zvonka 1 01:41:05 00:36:30 8,07

Kategorija: Dečki do 15 let (brez licence)
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

93 KLUB VAŠKA RUNDA1 DRAGAR Luka 1 00:54:59 00:00:00 14,84

Kategorija: Izven konkurence
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

112 KK Perutnina Ptuj1 ROŠKAR Tim 1 00:44:03 00:00:00 18,52

Dogodek: 24. KOLESARSKI SKOK NA ROGLO Datum: 21.08.2016

Organizator: KOLESARSKI KLUB ROGLA

Odgovorna oseba:Glavni sodnik: Matjaž Jelovčan
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